
Nr. Ansøger Projekttitel Bevilling Begrundelse

16790 Kuld Teater F for Elsk 4.500,00

Fint emne og nogle kompetente mennesker omkring det. Fedt at de tænker bæredygtighed i tilblivelsesfasen. Gode 
samarbejdspartnere og sponsorer. Medlemsskabet ses som drift og derfor gives der ikke støtte til det. 

16780

Restage: Fatima Murkas, Evelina Bahovic, 
Maria
Simonsen og Yasmin Branco. RESTAGE X FEMY 8.000,00

Spændende og vigtigt projekt. Taler ind i noget vigtigt. Vigtigt med fokus på minoriteter. Fedt med todelt med talk og 
koncert. Delvis bevilling med opfordring til at høre om Radar om de kan levere fotograf og forplejning. Arrangørgruppen er 
nybegyndere og bruger en god platform til at øve sig. Spiller godt ind i PUKKs formål. 

16795 Thomas Brodersen og Saga Kapna UKH Art Exchange 3.000,00 Sjovt og spændende koncept. Delvis bevilling til selve workshopdelen i og med at UKH også går ind og støtter fint op. 

16787 Ester Farai Laursen Mhukayesango
Aspiring artists in Contemporary 
Creation 7.000,00

Idéen er god og ambitiøst. Måske en lidt smal tidsfrist ift. open call. Evt. alliere sig med Billedkunstcenteret, som kan få gratis 
talk. 

16777 TEATER KABiNETTET DE LEDTE EFTER LYKKEN 2.000,00

Opfordre til at søge Tuborg Fondet om mere end 3000. Må ikke gå til indkøb af printer. PUKK vil gerne støtte op næste 
teaterproduktion. I behandler et vigtigt og aktuelt emne. Delvis bevilling da der opfores til at søge bredere og større beløb 
hos Tuborg Fondet. 

16833 Teater Hønseslagteriet v. Clara Hansen 3.500,00

Vi synes, at det er fedt at opsætningen finder sted i Malling, men det trækker lidt ned, at projektet ikke bliver produceret i 
Aarhus, og at ingen af ansøgerne er fra Aarhus. Tilknytningen er en smule svag, og når stykket samtidig bliver opsat på en 
efterskole, kan det blive svært at tiltrække folk udefra. Vi har dog besluttet at bevillige 3500 kr., for at støtte at et så 
spændende projekt kommer til Aarhus. 

16839

Ditte Koefoed Staalgaard 
og Andrea Dürr Burlesquens Frigørelse 5.000,00

Vi synes det lyder som et spændende projekt med mange spændende elementer. Vi tror projektet vil have en stor 
værdiskabende effekt, og vi opfordrer jer til at markedsføre og reklamere for projektet. Vi giver ikke fuld bevilling, fordi der 
ikke fremgår en plan for markedsføring udover netværk.

16834

Bjørk Friis, Sophie Als, Anne Gamborg, 
Josefine Tannebæk og Nina Søndergaard Astrolit 5.000,00

Man kunne forsøge at finde en anden oplægsholder, der evt. ville gøre det billigere eller gratis. Det er et problem, at der ikke 
foreligger en aftale eller en konkret person, der kunne tænke sig at deltage. Der er også mulighed for at sælge billetter? 7000 
kr. er mange penge for sådan et arrangement, så vi har valgt at bevillige 5000 kr. Hvis de ønsker at fortsætte projektet, 
kunne man evt. søge Frirumspuljen eller Studenterrådets Aktivitetspulje. 

 16835 Samhør NAT.KLUB.KUNST 5.000,00

Det er et rigtig fedt projekt, der sætter kunsten ind et sted, hvor man normalt ikke vil finde den. Det er ikke bæredygtigt, når 
arrangementer altid er gratis. PUKK skal ikke være en indtægtskilde på den måde. Vi synes det er et fedt projekt, og vi vil 
gerne bevillige 5000 kr., men med en opfordring til at I finder en mere bæredygtig indtægtskilde. I den her situation kan man 
evt. høre om SWAY ville sponsorere drinken, i betragtning af at de får kunder/gæster, der kommer ind meget tidligt på 
aftenen og køber drinks. Derfor har vi valgt at trække beløbet til drinks fra i bevillingen. Man kan også overveje at tage entre, 
hvis man gerne vil give honorar.

16986 Kollaps 

Brøl i kadaveret - en 
stressapokalypse

1.500,00

Vi synes, at det lyder som en rigtig spændende forestilling med et sjovt og kreativt emne, man ikke så ofte har fokus på. Vi 
kan godt lide, at I har tænkt uden for boksen, og vi synes vækstlagsteaterfestivallen Quonga er en fin platform, hvor I kan nå 
et bredt publikum. 
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17213 LOFT Slutningen? 1.100,00

Vi synes, at det er et rigtig spændende projekt med et interessant og tankevækkende emne, og vi kan godt lide, at I 
fokuserer både på publikums oplevelse men også jeres egen oplevelse med at lave scenekunst. Derudover synes vi, at I har 
en rigtig god energi og vi kan godt lide det store fokus på at invitere flere kunstglade unge ind i fællesskabet. 

17015 Humanities Happy Hour Humanities Happy Hour 1.000

We think that it is a very exciting event, and we like that it is held at Fairbar where lots of people outside the obvious target 
audience might find it. It is a nice way to bring the humanities closer to people who would otherwise not encounter them. 
We also like that the event is in English, as this will enable international citizens to participate and feel included in Aarhus' 
cultural life.   

17042 Echoes of Artistry  Echoes of Artistry 4300

Vi synes, at I det er en rigtig fed idé og et inspirerende event, og vi kan godt lide, at I har masser af energi og prøver nogle 
ting af. Vi kan også godt lide, at I allerede har prøvet det af tidligere og har nogle erfaringer, I kan tage med til dette projekt. 
Vi anbefaler, at I skruer lidt ned for madbudgettet og evt. tager betaling for maden. Derudover kunne vi godt tænke os, at 
der bliver tænkt PR ind i projektet.  

17280 Nicolas B. Ravn / Konsulatoriet Rytmer Af Forandring 4.705

Vi synes, at det er et rigtig fedt projekt, der taler godt ind i tiden. Det er en virkelig original, gennemtænkt idé og vi kan godt 
lide fokus på at komme ud af hovedet og ind i fælleskabet. Det er fedt, at I har prøvet det af før, og at I bringer forskellige 
ting til eventet. Vi synes det kunne være rigtig spændende, hvis I tænker ind i projektet, hvordan man får folk ind, der ikke 
nødvendigvis kender andre til eventet, og hvordan man gør det til et trygt rum i den sammenhæng. 

Total 55.605,00


